ПРИЛОЖЕНИЕ № 2

к регламенту администрации Новотитаровского сельского поселения Динского район а по предоставлению муниципальной услуги «Согласование или отказ в согласовании переустройства и (или) перепланировки нежилого помещения в многоквартирном доме»

Председателю комиссии по

использованию жилищного фонда

на территории Новотитаровского

сельского поселения Динского района

(ф.и.о. должностного лица)

от (ф.и.о. заявителя), проживающего

(адрес регистрации места проживания заявителя)

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу рассмотреть и согласовать на межведомственной комиссии перепланировку/переустройство нежилого помещения, расположенного по адресу: ___________________________________.

_________________
_______________________

(дата)
(роспись заявителя)

Начальник отдела земельных

и архитектурных отношений                                                        Л.И. Бережная